Alpine Bezirks - Schulskimeisterschaft 2016
Neue Mittelschulen - Schulbezirk Gr6bming

Riesentorlauf
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter:

BSR Grobming

Durchf. Verein:

Neue Mittelschule Haus

Rennleiter: Karl Théringer Strecke: Piste 6-er Lift
Startrichter:  Erwin Walcher Start: 1720 m
Zielrichter: Franz Stiicklschweiger Ziel: 1520 m
Kurssetzer: Matthias Hartl Hoéhendifferenz: 200 m
Anzahl der Tore: 31
Startzeit: 10.45 Uhr
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
KINDER Il / weiblich (2004/05)
1. 40 I SIMON Denise 05 NMS Haus 49,89
2. 85 . BINDLECHNER Elisa 04 NMS Stein/Enns 50,05 0,16
3. 67 i, GEBAUER Elisabeth 04 NMS Grébming 50,20 0,31
4. 71 o, SCHWAIGER Antonia 04 NMS Bad Aussee 52,25 2,36
5. 4 T HOLZINGER Rebecca 04 NMS Stein/Enns 52,93 3,04
6. 61 ..., GEISLER Julia 04 NMS Grébming 54,10 4,21
7. 80 .o GASPERL Simone 04 NMS Bad Aussee 54,16 4,27
8. 79 i, HUBER Chiara 04 NMS Grébming 55,48 5,59
9. 73 e, STOCKER Lisa 04 NMS | Schladming 55,99 6,10
10 T4 ... STEINER Lara 05 NMS | Schladming 56,20 6,31
11 84 ..., PERNER Alina 04 NMS EJ Schladming 56,59 6,70
12 62 ., REITER Laura 05 NMS EJ Schladming 56,78 6,89
13 66 ..oooriiinnn RINGDORFER Anna-Lena 04 NMS Grébming 56,93 7,04
14 68 .., DANKLMAYER Lena 05 NMS Haus 57,42 7,53
15 75 i, MITTERWALLNER Saleah 05 NMS | Schladming 57,76 7,87
16 T2 i, LENGDORFER Emely 05 NMS Stein/Enns 58,03 8,14
17 TT e, SIEDER Leonie 04 NMS EJ Schladming 58,06 8,17
18 83 ., MANDL Jasmin 04 NMS Haus 58,47 8,58
19. 63 ., PICHLER Julia 05 NMS Bad Aussee 58,97 9,08
20. 69 ... BERGNER Caya 04 NMS Haus 1:01,39 11,50
21 64 ..., KIRCHSCHLAGER Julia 04 NMS Bad Aussee 1:01,75 11,86
KINDER Il / mannlich (2004/05)
1. 89 i HELPFERER Simon 04 NMS | Schladming 47,25
2. 90 . SIEDLER David 04 NMS EJ Schladming 47,70 0,45
3. 91 i HOFLEHNER Martin 04 NMS | Schladming 48,60 1,35
4, 94 i, KRAML Benjamin 05 NMS EJ Schladming 49,57 2,32
5. 103 .. URAIN Maximilian 05 NMS EJ Schladming 49,65 2,40
6. 95 e FUCHS Maximilian 04 NMS Bad Aussee 49,66 2,41
7. 109 .. FISCHER Felix 04 NMS EJ Schladming 49,69 2,44
8. 92 i, GRUNWALD Cedric 04 NMS | Schladming 49,96 2,71
9. 108 ..., HOFLEHNER Robin 04 NMS | Schladming 50,02 2,77
10 101 ... DANKLMAIER Jonathan 04 NMS Grébming 51,01 3,76
11 86 ..o URAIN Niklas 05 NMS EJ Schladming 51,50 4,25
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein
12. 99 ... PERNER Jonas 05 NMS Stein/Enns
13. 87 i LIEBHART Jonas 05 NMS Grébming
14. 105 ... HARTWEGER Maximilian 04 NMS Haus
15. 93 i, FUCHS Martin 04 NMS Haus
16. 98 .. LERCHEGGER Marcel 04 NMS Stein/Enns
17. 102 i, GALLER Tobias 04 NMS | Schladming
18. 96 e, KOCHER Jakob 05 NMS Grébming
19. 100 ... HUTTENBRENNER Elias 04 NMS Grébming
20. 107 e, HOFLECHNER Mathias 05 NMS Stein/Enns
21. 97 e KOCHER Elias 05 NMS Grébming
22. 106 .coooiiiiieies WIESER Hannes 04 NMS Haus
23. 104 ..o WALCHER Hannes 04 NMS Haus
24. 88 .. ZEFFERER Florian 04 NMS Stein/Enns

SCHULER | / weiblich (2002/2003)

1. 126 cooveevieee LERCHEGGER Denise 02 NMS Stein/Enns

2. 119 e, PERNER Julia 02 NMS | Schladming

3. 113 MAIER Lisa 03 NMS Haus

4, 117 i, LYONS Gloria 02 NMS EJ Schladming

5. 112 SCHREMPF Anna-Marit 03 NMS | Schladming

6. 120 i KOLLMANN Sofia 03 NMS Haus

7. 127 e, RINGDORFER Larissa 03 NMS Haus

8. 110 s HASLAUER Eva 03 NMS Bad Aussee

9. 124 ... PUSCHNIK Elena 03 NMS Haus
10 123 i ENGLHARDT Magdalena 03 NMS EJ Schladming
11 111 WALCHER Witta 02 NMS EJ Schladming
12 121 e, MITTERWALLNER Sinah 02 NMS | Schladming
13 125 FUCHS Daniela 03 NMS Bad Aussee

SCHULER I/ mé&nnlich (2002/2003)

1. 136 ..o, BETZEL Robin 03 NMS | Schladming
2. 135 s HELPFERER David 03 NMS EJ Schladming
3. 155 HOFLEHNER Killian 02 NMS | Schladming
4, 143 TRITSCHER Julian 03 NMS EJ Schladming
5. 154 s FUCHS Georg 02 NMS Haus
6. 142 . DZICOEV Roman 03 NMS | Schladming
7. 146 ..o LIEBHART Eliah 03 NMS Grébming
8. 132 i, STOFFLER Benjamin 03 NMS EJ Schladming
9. 148 ... DANKLMAIER Andreas 02 NMS Grébming

10 151 WASCHL Paul 02 NMS | Schladming

11 133 SCHREMPF Julian 02 NMS Grébming

12 144 ...l DANKLMAIER Christoph 02 NMS Grébming

13 147 . STOCKER Bernd 02 NMS EJ Schladming

14 149 i GRUBER-PFANDL Noel 03 NMS Stein/Enns

15 156 .o KULMHOFER Tobias 03 NMS Haus

16 140 i SCHONLEITNER Simon 03 NMS Stein/Enns

17 150 . STEINER Matthias 03 NMS Haus

18 137 i FUCHS Michael 03 NMS Haus

19 131 i HOFER Stefan 03 NMS Bad Aussee
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Total Diff
51,74 4,49
51,96 4,71
52,96 571
53,55 6,30
54,22 6,97
54,32 7,07
55,11 7,86
55,81 8,56

57,59 10,34
57,62 10,37
58,23 10,98
58,74 11,49
58,99 11,74

47,35

47,92 0,57
49,34 1,99
49,49 2,14
50,15 2,80
53,42 6,07
53,58 6,23
54,85 7,50

58,08 10,73
58,21 10,86
59,46 12,11
59,61 12,26
59,74 12,39

46,09

47,48 1,39
48,35 2,26
48,83 2,74
49,27 3,18
49,66 3,57
49,81 3,72
50,46 4,37
50,70 4,61
51,00 4,91
51,42 5,33
51,85 5,76
52,17 6,08
52,35 6,26
53,99 7,90
54,20 8,11
54,34 8,25
54,58 8,49
54,77 8,68
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Rang

20.
21.
22.
23.
24.
25.

©o NG A~ALONE

e
= o

Stnr Teilnehmer
139 . KAINZINGER Florian
153 FUCHS Hannes
152 s GRUNDNER Johannes
145 SCHNEIDER Matthias
141 . BRUNNER Adrian
157 i, WIESER Fabian

SCHULER 11 / weiblich (2000/01)

JG
03
02
03
03
03
03

158 oo TRITSCHER Hannah
159 MAYER Katharina

SCHULER Il / mannlich (2000/01)

01
01

170 i, WIMMER Lukas

164 ..o GERHARDTER Hermann
169 ..., STOCKER Roland

162 ..o, KERSCHBAUMER-GUGU Pa
171 WEBEL Alexis

174 BRUNNGRABER Laurenz
166 .....cccoveeeee. RETTENWENDER Georg
161 ..o, FISCHBACHER Lorenz
168 .....occovveeeen. PICHLER Philipp

172 e, HUBER Marcel

163 ... SEEBACHER Lukas

Nicht am Start

8l . PILZ Magdalena
122 i, ROYER Theresa
128 i WEILHARTER Tanja
165 .o SCHERNTHANER Franz

Nicht im Ziel

65 . TRITSCHER Marie

4 T VRECE Larissa

82 i, FISCHBACHER Magdalena
114 . KRAML Vanessa
115 SCHMID Emily
116 .o MORSCHBACHER Ines
118 ., LYONS Giorgia
129 . PFANDL Sarah
130 i PICHLER Kerstin
134 s SIMONLEHNER Arndt
138 ..o, GEBAUER Maximilian
160 ..o PLANITZER Georg
173 i REITER Martin
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01
01
01
01
01
00
00
01
01
01
01

05
02
03
01

05
04
05
03
03
02
03
02
02
02
02
01
01

Verein

NMS Bad Aussee
NMS Haus

NMS Stein/Enns
NMS Bad Aussee
NMS Bad Aussee
NMS | Schladming

NMS EJ Schladming
NMS Haus

NMS Bad Aussee
NMS EJ Schladming
NMS | Schladming
NMS | Schladming
NMS Haus

NMS | Schladming
NMS Haus

NMS | Schladming
NMS EJ Schladming
NMS Grébming
NMS Grébming

NMS | Schladming
NMS | Schladming
NMS Grébming
NMS Grébming

NMS EJ Schladming
NMS Haus

NMS | Schladming
NMS EJ Schladming
NMS | Schladming
NMS Stein/Enns
NMS EJ Schladming
NMS Stein/Enns
NMS Stein/Enns
NMS EJ Schladming
NMS Grébming
NMS Grébming
NMS | Schladming

Total
55,33
55,43
56,45
56,62
57,30
59,41

45,35
59,22

46,10
46,76
47,35
49,04
51,09
51,14
51,31
51,54
54,05
54,26
55,34

Diff
9,24
9,34
10,36
10,53
11,21
13,32

13,87

0,66
1,25
2,94
4,99
5,04
5,21
5,44
7,95
8,16
9,24
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Disqualifiziert
167 i PICHLER Matteo 01 NMS EJ Schladming Tor 30

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 114 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 96
Ausgeschiedene Teilnehmer: 18
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